2

     [image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                               РЕШЕНИЕ

27.01.2017                                                                                                      № 1074-НПА
О внесении изменений в пункт 1 решения Думы Находкинского городского округа от 09.12.2009 № 463-Р «Об утверждении перечня муниципального имущества Находкинского городского округа для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру их поддержки»
1. Внести в пункт 1 решения Думы Находкинского городского округа от 09.12.2009 № 463-Р «Об утверждении перечня муниципального имущества Находкинского городского округа для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки» (Находкинский рабочий, 2009, 23 декабря, № 179-180; 2011, 12 мая, № 63-65; 2014, 13 июня, № 14; 2015, 8 октября, № 22) следующие изменения:
1) позицию 14 таблицы изложить в следующей редакции:

	14
	производ-ственная база
	г. Находка
	Юбилейная, 1б (лит. I) (производственная база в составе: гаражные боксы (лит.2 - 109,4 кв.м.), здание - административно-производственное (лит.1 – 667,5 кв.м., 35,4 кв.м.),  ограждение                           (лит.4 – 254 м.)
	812,3

	оказание жилищно-коммунальных услуг населению НГО

2) позицию 21 таблицы изложить в следующей редакции:

	21
	нежилые помещения
	г. Находка
	Михайловская, 103 (лит. I)
	56,6
	1
	организация обеспечения населения товарами первой необходимости
	ООО "Ниагара"
	30.12.2018

3) позицию 29 таблицы изложить в следующей редакции:

	29
	нежилые помещения
	г. Находка
	Нахимовская, 2а (лит. II)
	44,7
	1
	оказание жилищно-коммунальных услуг населению НГО
	ООО «Крепость»
	28.12.2020

4) позиции 25, 30, 31 таблицы исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского

городского округа                                                                                        А.Е. Горелов
27 января 2017 года

№ 1074-НПА